
Vyúčtování celé akce
Poplatek je splatný bez vyměření do 15 dnů po konání akce ( 6 vyhl. hl. m. Prahy č. 10/2011 Sb., o

místním poplatku ze vstupného). Včas nezaplacené (neodvedené) poplatky nebo jejich nezaplacenou

(neodvedenou) část může obec zvýšit až na trolnásobek (11 odst. 3) zák.565/1990 Sb. o místních

poplatcích ve znění pozdějších předpisů)

Pořadatel akce, sídlo:
ICO:

název akce:

Datum konání:

Výpočet místního poplatku ze vstupného:
Sazba poplatku dle vyhlášky hl. m. Prahy č. 10/2011

%
Sb., o místním poplatku ze vstupného

Vstupné na I osobu

Počet platících účastníků

Celková částka vybraného vstupného v Kč

DPH, je-li v ceně vstupného obsažena

Částka vybraného vstupného pro výpočet poplatku

(bez DPH je-li v ceně obsaženo)

Celková částka poplatku ze vstupného v Kč

(zaokrouhleno na celé koruny směrem nahoru) %

V Praze dneS
(podpis osoby oprávněné jednat za společnost)

Irazítkol
Údaje potřebné pro zaplacení poplatku:
Bankovní spojení číslo účtu: 2000694339/0800 Česká spořitelna a.s.,

Variabilní symbol: 1344

Do 15 dnů po skončení akce žádáme o předložení tohoto vyúčtování.

Vyplněné ohlášení zašlete datovou schránkou zb9bzi9 nebo na adresu Městská část Praha Řeporyje,

Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5, ICO 00241628.
Kontakt: tel. 251 625 794, 607 091 154— Pacnerová Iva.
Pro případné informace: e-mail: poplatkyjprahareporyje.cz

Dle 5 odst. 3, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se městské
části při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani.


